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haircompany.de

PREISLISTE 2021

SCHNITT & STYLING DAMEN	 PREISE

Waschen & Schneiden	 31,00 €

Waschen, Schneiden & Föhnen	 56,50 €

Waschen & Föhnen	 25,50 €

Steckfrisur (nach Aufwand)	 ab 35,00 €

Brautfrisur (nach Aufwand)	 ab 35,00 €

SCHNITT & STYLING HERREN	 PREISE

Trockenhaarschnitt	 29,00 €

Waschen, Schneiden & Föhnen	 31,50 €

Bartschnitt	 8,00 €

Pigmentschaum	 7,50 €

SCHNITT & STYLING KINDER	 PREISE

Trocken Schneiden bis 10 Jahre Jungen	 17,50 €

Trocken Schneiden bis 10 Jahre Mädchen	 23,00 €

Trocken Schneiden bis 18 Jahre Jungen	 24,50 €

Trocken Schneiden bis 18 Jahre Mädchen	 31,50 €
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BASIS-FARBSERVICE	 PREISE

Farbe	 ab 54,00 €

Intensivtönung	 ab 46,00 €

EOS Pflanzenfarbe	 ab 50,00 €

PREMIUM-FARBSERVICE	 PREISE

Painting Stück (nach Aufwand)	 1,50 - 2,50 €

​für sonnengeküsste Looks

Freihand Farbtechniken (nach Aufwand)	 ab 35,00 €

​angesagte Trendlooks wie Ombré

Foliensträhnen pro Stück (nur Ansatz)	 1,60 €

​gezielt Highlights setzen

Foliensträhnen pro Stück (bis Spitze)	 1,75 € - 2,20  €

​gezielt Highlights setzen

Glossing ​die extraportion Glanz	 ab 14,00 €

WELLAPLEX SERVICES	 PREISE

WellaPlex Intensivpflege:	 ab 15,00 €

​baut das Haar von innen heraus auf

WellaPlex Intensivpflege in Kombination mit Farbe 	 10,00 €


